黄冈市建筑业协会品牌建设办公室
黄品办〔2024〕第9号

黄冈市建筑业品牌建设五月份工作情况

和六月份工作计划（简报）

各县市区建筑业协会，各会员单位，广大建筑企业，有关单位和

有关人员：

为贯彻落实《黄冈市住房和城乡建设局品牌建设五月份工作

情况和六月份工作计划》，切实做好我市建筑业品牌建设各项

具体工作，结合工作实际，经研究，特制定《黄冈市建筑业品

牌建设五月份工作情况和六月份工作计划（简报）》，现印发

给你们，请各县市区建筑业协会、有关单位和有关人员高度重视，

按此执行；请各会员单位、广大建筑企业查缺补漏，并按此做好

六月份品牌建设工作安排。

一、品牌办五月份工作情况

1、关注湖北省住房和城乡建设厅官网公布的“湖北建筑工

地红黑榜”情况。

第1页,共5页

中杰建设有限公司承建的“黄冈市三台河棚户区改造EPC项

目”和湖北长安建设集团股份有限公司承建的“国网湖北黄冈

供电公司生产综合用房（一期）”项目荣获全省红榜。

2、成立黄冈市建筑业协会品牌建设办公室并刻制专属印章。

3、拟定于湖北长安建设集团股份有限公司承建的“国网湖

北黄冈供电公司生产综合用房（一期）”项目召开黄冈市建设工

程安全生产月启动仪式暨绿色低碳智能建造现场观摩活动。配

合做好前期各项准备工作。

4、印发《黄冈市建设优质工程评价认定办法》（征求意见

稿）等各类评价办法。

5、配合做好《黄冈市品牌建设新闻发布会》发布工作。

6、关注2024年中国品牌价值评价发布情况。

湖北长安建设集团股份有限公司名列25位，湖北省华高建设

工程有限公司第40位。

7、做好黄冈建筑工程红黑榜（第四期）宣传工作。

8、陪同参加由中国建设报社、同济大学建筑产业创新发展

研究院等单位举办的《中国建造（2024）管理创新论坛》活动。

9、受省住建厅邀请，由湖北省住房和城乡建设厅、华中科

技大学、中国建筑业协会等单位主办的“第五届智慧城市与智

能建造产业博览会暨湖北省建筑产业新质生产力发展论坛”在

武汉国际会展中心开幕。联合18家重点建筑企业组建的“黄冈馆”

在武汉国际博览中心一号展馆开馆，强势将“黄冈建筑品牌”以

第2页,共5页

“智能建造、绿色发展；为人民群众建设满意的好房子”为主题，

向全省推介，向全国进军。

二、品牌办六月份工作计划

1、切实做好“黄冈馆”在武汉国际博览中心一号展馆迎展

工作。

2、配合做好黄冈市建设工程安全生产月启动仪式暨绿色低

碳智能建造现场观摩活动。

4、印发《黄冈市建设优质工程评价认定办法》等各类评价

认定办法，并完成向主管部门和省级行业协会等有关单位送审报

备工作

3、到县市区部分重点企业开展走访调研活动，推进我市建

筑业品牌建设进一步走深走实。

。

5、印发《黄冈市建筑业协会品牌建设评审会管理办法》等

管理办法，并完成向主管部门和省级行业协会等有关单位送审报

备工作。

6、开展2023年度黄冈市建设优质工程评价认定工作。

7、开展2024年度“黄冈市建筑工程安全文明施工现场评价

活动”和“黄冈市建筑结构优质工程评价活动”

8、做好开展黄冈市建筑业质量管理评价前期各项准备工作。

9、做好其他有关工作。

三、各县市区建筑业协会工作情况通报（暂不发）

四、通报五月份黄冈市建筑业品牌建设突出单位（文件另发）

第3页,共5页

湖北长安建设集团股份有限公司

海通建设集团有限公司

湖北麻一建设有限公司

湖北富华建设集团有限公司

胜宇建设集团有限公司

赤东建设集团有限公司

中杰建设有限公司

湖北筑河建筑工程有限公司

湖北信腾建设工程有限公司

湖北俊达建筑工程有限公司

湖北中港华都建设工程有限公司

湖北省华高建设工程有限公司

中科建工（湖北）建设集团有限公司

湖北佳丽建筑工程有限公司

湖北湘电建设工程有限公司

湖北碧澜天博来建筑股份有限公司

湖北宏豪诚锦装配式房屋建设有限公司

五、五月份黄冈市建筑业品牌建设突出个人（文件另发）

段林飞、胡开香、胡光胜、何玮、苏玉华、陈晓娟、潘碧军、

汪俊臣、廖亮、游侠、董晓松、石志红、李后全、潘彩芳、张维、

陶军强、官喜明、陶晶

第4页,共5页

六、征求意见和建议

按照市住建局品牌建设领导小组办公室工作安排，各会员单

位、广大建筑企业、有关单位和有关人员均可对市建筑业协会品

牌办提出合理化意见和建议，欢迎大家共同参与黄冈市建筑业品

牌建设各方面工作，为叫响黄冈建筑品牌，促进黄冈市建筑业高

质量发展贡献力量！

邮寄单位：黄冈市建筑业协会品牌建设办公室

地 址：黄冈市黄州区明珠大道88号（长安郡9号一楼）

联 系 人：彭18986555305 陶15072780112

邮 箱：hgsjzyxh@163.com

黄冈市建筑业协会品牌建设办公室

2024年6月13日

呈 送：黄冈市住建局建筑品牌建设领导小组办公室、黄冈市

建筑业协会会长办公会

抄 送：湖北省建设工程质量安全协会、湖北省建筑业协会、

湖北省品牌建设促进会、湖北省建设监理协会、湖北

省智能建造产业协作联盟、黄冈市住建局建筑品牌

建设领导小组成员、各县市区建筑业协会、各会员

单位、有关单位和有关人员

黄冈市建筑业协会品牌办印发 2024年6月13日

第5页,共5页

mailto:hgsjzyxh@163.com

	黄冈市建筑业协会品牌建设办公室